
Бучальская средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Ивана Павловича Потехина 

301753, Тульская область, Кимовский район, с. Бучалки, ул. Новая, здание 49  

Тел.:8(48735) 7-33-67, E-mail: school.buchalki@tularegion.org 
 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2022  г.                                   № 29 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур на 2022/23 учебный год 

 

В соответствии с Рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях (письмо Министерства просвещения 

Российской Федерации № СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки № 01-169/08-01 от 06 августа 2021 года), Графиком 

проведения Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году, 

утвержденным приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 28 марта 2022 года № 467 «О внесении изменений в приказ Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 16 августа 2021 года № 1139 

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур начального общего,  

основного общего образования и среднего общего образования в МКОУ 

Бучальской СОШ имени Героя Советского Союза Ивана Павловича 

Потехина на 1 полугодие 2022-2023 учебного года (приложение 1, 2).  

2. Поповой Н.С., заместителю директора по УВР, разместить утвержденные 

графики оценочных процедур не позднее 14.09.2022 года на официальном 

сайте в МКОУ Бучальской СОШ имени Героя Советского Союза Ивана 

Павловича Потехина на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации».  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

       
 


